
 

 Stránka 1 z 10 

 Výzva k podání nabídky 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
do výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu zadávané otevřenou výzvou 

na dodávky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK   

 

Název zakázky: Evidenční číslo: VZ04/2024 
 

„Konvektomaty pro Nemocnici Nymburk s.r.o.“  

 Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:    Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Sídlo:      Boleslavská třída 425/9, 288 02 Nymburk 
IČO/DIČ:     28762886/CZ28762886 

 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele:  Mgr. Nela Kvačková 
      jednatelka 
 
Odpovědná osoba ve věcech technických: Nikolas Kratěna 
      Vedoucí stravovacího provozu   

 CPV a předpokládaná hodnota 

3.1. CPV kódy 

CPV kód  Název 

39221000-7 Kuchyňské zařízení 

 Předpokládaná hodnota: 635.000,00 Kč bez DPH 

 Obecná ustanovení o zadávací dokumentaci, vysvětlení ZD a elektronická komunikace 

 Zadávací dokumentace je souhrnem požadavků zadavatele a nikoli konečným souhrnem 

veškerých požadavků vyplývajících z obecně závazných právních předpisů. Účastníci jsou 

proto povinni při zpracování své nabídky postupovat nejen podle požadavků obsažených  



 

 Stránka 2 z 10 

v Zadávací dokumentaci, ale rovněž podle požadavků stanovených příslušnými obecně 

závaznými předpisy. 

 Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. 

Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty 

pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez 

předchozí žádosti. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související 

dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího 

odstavce. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení 

poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou v předchozí větě. 

 Vysvětlení zadávacích podmínek, včetně přesného znění požadavku podle odstavce 4.2. této 

ZD zadavatel uveřejní včetně přesného znění žádosti stejným způsobem, jakým uveřejnil 

oznámení otevřené výzvy. 

 Elektronická komunikace 

4.4.1. Písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavateli bude probíhat elektronicky 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na adrese https://zakazky.mesto-

nymburk.cz/profile_display_686.html. 

4.4.2. Dodavatelé mohou podávat nabídky a elektronicky komunikovat se zadavatelem 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK pouze pokud jsou registrováni a přihlášeni 

v elektronickém nástroji E-ZAK. Každý dodavatel se může registrovat v elektronickém 

nástroji E-ZAK na adrese https://zakazky.mesto-nymburk.cz/registrace.html. K dokončení 

registrace může být vyžadován zaručený elektronický podpis založený na kvalifikovaném 

certifikátu nebo kvalifikovaný elektronický podpis. Další informace k registraci dodavatele 

v elektronickém nástroji E-ZAK jsou uvedeny v uživatelské příručce dodavatele dostupné na 

adrese https://zakazky.mesto-nymburk.cz/manual.html. Kontakt na uživatelskou podporu 

elektronického nástroje E-ZAK je uveden na adrese http://www.ezak.cz. 

4.4.3. Doručení zprávy prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK je okamžik přijetí zprávy na 

elektronickou adresu adresáta (dodavatele) v elektronickém nástroji E-ZAK. Na doručení 

zprávy nemá vliv, jestli byla adresátem přečtena nebo jestli adresát obdržel upozornění e-

mailem o doručení zprávy z elektronického nástroje E-ZAK. 

 Vymezení předmětu zakázky a vyhrazené změny závazků 

 Předmětem plnění je Dodávka dvou konvektomatů, a to konkrétně Konvektomatu 10GN1-1 a 
Konvektomatu 20GN1-1 pro Nemocnici Nymburk s.r.o. v rozsahu a souladu se zadávací 
dokumentací a jejími přílohami. Zadavatel požaduje dodávku Konvektomatů ve specifikacích 
uvedených v Příloze č. 1 této ZD, v níž jsou obsaženy údaje a informace ke všem částem této 
veřejné zakázky (v jednotlivých listech Excelu).  Součástí předmětu plnění u obou dodávek je 
rovněž doprava, instalace (připojovací kabely budou připraveny), revize a zaškolení obsluhy 
vč. dodání záručních listů. Zaškolení obsluhy bude provedeno v rozsahu min. 8 hodin. Návody 

https://zakazky.mesto-nymburk.cz/profile_display_686.html
https://zakazky.mesto-nymburk.cz/profile_display_686.html
https://zakazky.mesto-nymburk.cz/registrace.html
https://zakazky.mesto-nymburk.cz/manual.html
http://www.ezak.cz/


 

 Stránka 3 z 10 

na použití zařízení budou dodány v českém jazyce. Doporučujeme účastníkům prohlídku místa 
plnění před podáním nabídky. 

 Části veřejné zakázky a jejich předpokládaná hodnota: 

Název části veřejné zakázky 
Předpokládaná 

hodnota v Kč bez 
DPH  

část 1: Konvektomat 10GN1-1 310.000,00 Kč 

část 2: Konvektomat 20GN1-1 375.000,00 Kč 

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH 685.000,00 Kč 

 

 Účastníci mohou podávat nabídku na všechny části veřejné zakázky nebo na libovolnou část 
veřejné zakázky. Každá část veřejné zakázky bude hodnocena samostatně. Zadavatel uzavře 
pro každou část této veřejné zakázky kupní smlouvu s jedním dodavatelem. 

 Účastník předloží cenovou nabídku, která musí zahrnovat veškeré položky nutné pro realizaci 
komplexní dodávky v požadovaném rozsahu a kvalitě dle příslušných norem dle ČSN. 

 Vyhrazené změny závazků pro všechny části tohoto výběrového řízení: 

5.5.1. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit dodavatele v průběhu trvání smlouvy na plnění 
předmětu této veřejné zakázky (případně i jen některé části), jestliže dojde k odstoupení 
zadavatele od takové smlouvy pro podstatné porušení smlouvy dodavatelem. Zadavatel je v 
takovém případě oprávněn obrátit se s žádostí o uzavření smlouvy na jiného účastníka. Tímto 
účastníkem bude dodavatel, který nebyl ze výběrového řízení vyloučen, splnil veškeré 
požadavky stanovené zadavatelem a v hodnocení nabídek u dané části veřejné zakázky se 
umístil v pořadí bezprostředně za vybraným dodavatelem. V takovém případě je účastník 
povinen zadavateli doložit ve lhůtě 30 kalendářních dní od doručení žádosti o uzavření 
smlouvy dokumenty prokazující, že účastník stále splňuje zadavatelem požadované 
kvalifikační předpoklady a další podmínky pro plnění předmětu zakázky. Pokud tento 
dodavatel odmítne uzavřít smlouvu nebo neprokáže splnění kvalifikačních předpokladů či 
další podmínky pro plnění předmětu zakázky, a to v rozsahu a způsobem stanoveným touto 
zadávací dokumentací a ve stanovené lhůtě, je zadavatel oprávněn vyzvat k uzavření smlouvy 
účastníka, který se v hodnocení nabídek u dané části veřejné zakázky umístil jako další v 
pořadí. Tento postup může zadavatel v případě neuzavření smlouvy opakovat, a to až do 
oslovení posledního účastníka, který se v hodnocení nabídek v rámci tohoto výběrového 
řízení umístil v dané části veřejné zakázky jako poslední v pořadí. Smlouva s tímto účastníkem 
pak bude uzavřena za podmínek, které nabídnul ve své nabídce podané v původním 
výběrovém řízení, respektive pro danou část veřejné zakázky 

5.5.2. Změna ceny: 

➢ V případě, že v období mezi předložením nabídky účastníka a podpisem smlouvy, 
případně v průběhu plnění předmětu smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH, upraví se 
nabídkové ceny s DPH. V takovém případě bude cena plnění upravena podle výše sazeb 
DPH platných v době plnění předmětu veřejné zakázky. 



 

 Stránka 4 z 10 

 Kvalitativní parametry: 

➢ Dodávka musí být v souladu s příslušnými českými, případně technickými platnými 
normami (ČSN), s obecně závaznými právními předpisy a předpisy pro provádění prací 
danými charakterem a rozsahem zakázky. 

 Technické podmínky zadavatele 

 Zadavatelem uvedená specifikace a technické parametry představují minimální požadavky 

zadavatele na specifikovaný předmět dodávky všech částí této veřejné zakázky. Dodavatel 

nesmí zadavateli nabídnout parametry horší. Dodavatel musí nabízet minimálně takové 

plnění, jaké je specifikováno v této zadávací dokumentaci. Dodavatel je oprávněn nabízet 

plnění, které bude jednoznačně a bez pochybností lepší, výhodnější pro zadavatele, přičemž 

však stále musí splňovat stanovené minimální požadavky. V opačném případě to bude 

chápáno jako nesplnění požadavků zadavatele.  

 Dodavatel prokáže v nabídce splnění technických podmínek uvedením konkrétních 

technických parametrů nabízeného konvektomatu vč. obchodního označení. Údaje musí být 

v českém nebo slovenském jazyce. Tyto údaje dokládá dodavatel pro každou část veřejné 

zakázky, na kterou podal nabídku. 

 Skutečnosti uvedené dodavatelem v nabídce mohou být zadavatelem v průběhu výběrového 

řízení ověřeny. Nesplnění jedné nebo více technických podmínek požadovaných 

zadavatelem může být považováno za nesplnění zadávacích podmínek. 

 V případě, že by zadávací podmínky obsahovaly požadavky nebo odkazy na určité dodavatele 

nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky 

nebo označení původu, které by vedlo ke zvýhodnění určitých dodavatelů nebo určitých 

výrobků, zadavatel v takových případech výslovně umožňuje pro plnění VZ použití i jiných, 

kvalitativně a technicky rovnocenných řešení. 

 Doba a místo plnění veřejné zakázky, prohlídka místa plnění 

Doba plnění:  dodání konvektomatů nejpozději do 4 (čtyř) týdnů po podpisu Kupní 
smlouvy 

 
Místo plnění: Stravovací provoz na adrese zadavatele Boleslavská třída 425/9, 288 02 

Nymburk  
 
 
Prohlídka místa plnění: 
 

➢ Zadavatel bude organizovat prohlídku místa plnění. 



 

 Stránka 5 z 10 

➢ S ohledem na předmět plnění zadavatel DOPORUČUJE, aby se dodavatelé zúčastnili 
prohlídky míst plnění, které proběhnou 

o dne 22.7.2024 ve 13:00 hodin 
o dne 22.7.2024 ve 13:30 hodin 
o dne 22.7.2024 ve 14:00 hodin 
o dne 22.7.2024 ve 14:30 hodin 
o dne 22.7.2024 v 15:00 hodin 
o dne 22.7.2024 v 15:30 hodin 

Účastník je povinen se telefonicky objednat na jeden z výše uvedených termínů 

prohlídky místa plnění nejpozději 1 pracovní den před uvedeným termínem prohlídky 

u níže uvedené Kontaktní osoby. 

➢ Sraz účastníka bude u hlavního vstupu do objektu Nemocnice Nymburk s.r.o. (před 
ředitelstvím) na adrese Boleslavská třída 425/9, 288 02 Nymburk; 

➢ Po příchodu se každý zástupce účastníka zapíše do prezenční listiny.  
➢ Na této prohlídce místa plnění bude účastníkům umožněno pořizovat fotodokumentace. 

Jednacím jazykem bude čeština.  
➢ Při prohlídce místa budoucího plnění mohou účastníci vznášet dotazy a připomínky, 

odpovědi na ně však budou mít pouze informativní charakter a nebudou pro zadání 
veřejné zakázky právně závaznými. Pokud z prohlídky míst budoucího plnění vzniknou 
nejasnosti nebo dotazy vztahující se k obsahu zadávacích podmínek, je potenciální 
účastník oprávněn vznést tento dotaz písemně na zadavatele a pouze písemná odpověď 
zadavatele má závazný charakter.  

➢ Kontaktní osobou pro prohlídku místa plnění je Nikolas Kratěna, vedoucí stravovacího 
provozu, tel.č. +420 608 423 555. 

 
 

 Zpracování nabídkové ceny 

 Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávací dokumentací. 

 Zadavatel stanovil pro účely hodnocení a porovnání cenových nabídek na požadované 

konvektomaty 

 Nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady účastníka spojené s realizací předmětu 

veřejné zakázky. Účastník zpracuje nabídkovou cenu doplněním jednotkové ceny bez DPH do 

tabulek uvedených v Příloze č. 1 ZD určených pro vyplnění nabídkových cen včetně vyplnění 

sazby DPH v %. Ostatní ceny budou automaticky dopočítány na základě dosazených vzorců. 

Dodavatel dále vyplní ostatní žlutě podbarvená pole. Jednotkové ceny, které vyplňuje 

účastník, budou vždy za měrnou jednotku uvedenou v tabulce k nacenění. Nabídkové ceny 

účastníka budou včetně případných slev či rabatů, které účastník rovněž zohlední do své 

nabídkové ceny.  



 

 Stránka 6 z 10 

 Všechny nabídkové ceny vyplněné účastníkem budou cenami nejvýše přípustnými a musí 

zahrnovat veškeré náklady související s plněním veřejné zakázky (např. náklady na dopravu do 

místa plnění, balné, pojištění, daně, cla apod.). 

 Celkovou nabídkovou cenu, která bude hodnocena, uvede účastník do Přílohy č. 3 - Krycího 

listu nabídky. Ceny uvedené na Krycím listu se musí zcela shodovat s cenami vypočtenými 

v Příloze č. 1 ZD.  

 Zadavatel v žádné části výběrového řízení nepožaduje po účastnících poskytnutí jistoty. 

 Účastník musí ocenit všechny stanovené položky uvedené v příslušné části výběrového řízení 
(uvedené v daném listu Excelovské tabulky) Přílohy č. 1 ZD, na kterou účastník podává svou 
nabídku. 

 Účastník předloží cenovou nabídku, která musí zahrnovat veškeré položky specifikované 
Zadavatelem nutné pro realizaci komplexní dodávky v požadovaném rozsahu a kvalitě dle 
příslušných norem dle ČSN  

 Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele 

 Základní způsobilost  

Účastník doloží formou čestného prohlášení uvedeného v příloze č. 5 této ZD. 

 Profesní způsobilost 

Účastník ve své nabídce předloží Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

Seznam kvalifikovaných dodavatelů a systém certifikovaných dodavatelů: 
Splnění kvalifikačních předpokladů může účastník prokázat také předložením výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů nebo předložením certifikátu vydaného v rámci 

systému certifikovaných dodavatelů. 

Předložení dokladu uvedením odkazu 

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené 

v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném 

členském státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat 

internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové 

údaje nezbytné (např. Informační systém o veřejných zakázkách; Veřejný rejstřík a Sbírka 

listin apod.). 

 Pravost a stáří dokladů prokazujících splnění kvalifikace 

▪ Účastník v rámci své nabídky předkládá kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. 

Účastník je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. Doklady 



 

 Stránka 7 z 10 

prokazující splnění kvalifikace musí prokazovat splnění požadovaného kritéria nejpozději 

v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení  

▪ Dokumenty vyhotovené v jiném než českém nebo slovenském jazyce musí být opatřeny 

prostým překladem do českého nebo slovenského jazyka. Povinnost připojit k dokladům 

prostý ověřený překlad do českého jazyka se tedy nevztahuje na doklady ve slovenském 

jazyce. 

▪ Zadavatel akceptuje informace a případně další požadované dokumenty (katalogové listy, 

prohlášení o shodě, prohlášení o autorizaci od výrobce apod.) v originále, tj. anglickém 

nebo německém jazyce, doplněné o prostý překlad do českého jazyka bez úředního 

překladu, tedy dokumenty předložené účastníkem v nabídce. Má-li zadavatel pochybnosti 

o správnosti překladu, může si vyžádat od účastníka nejpozději před podpisem smlouvy 

předložení úředně ověřeného překladu dokladu tlumočníkem zapsaným do seznamu 

znalců a tlumočníků. 

 Technická kvalifikace 

Zadavatel požaduje prokázání kvalifikačních předpokladů dle § 79 odst.2 písm. b) zákona v 

následujícím rozsahu. Uchazeč předloží: 

Seznam významných obdobných zakázek poskytnutých v posledních 3 letech, v němž budou 

uvedeny alespoň následující údaje: 

o Název objednatele a IČ 

o Předmět obdobné zakázky s finanční objem poskytnuté zakázky v Kč bez DPH 

o Doba plnění zakázky 

o Kontaktní osobu objednatele, u které bude možné realizaci zakázky ověřit 

 

Přílohou tohoto seznamu musí být osvědčení objednatelů o řádném provedení v seznamu 

těchto zakázek, ze kterých musí vyplývat název a finanční objem (cena) uvedené zakázky, 

doba a místo plnění, a zda byly práce provedeny řádně a odborně (tj. v požadované kvalitě, 

rozsahu a v dohodnutých termínech). 

Tento kvalifikační předpoklad splní uchazeč, který doloží výše uvedeným způsobem alespoň 

3 obdobné zakázky realizované uchazečem. Za obdobné zakázky se v tomto případě považují 

realizace dodávek a instalací gastro-technologie ve veřejných stravovacích zařízeních 

 

 Způsob a kritérium hodnocení nabídek 

 Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to dle nejnižší celkové nabídkové 

ceny v Kč bez DPH u příslušné části VZ. 



 

 Stránka 8 z 10 

 Nabídky budou hodnoceny samostatně pro jednotlivé části této veřejné zakázky. Pro 

hodnocení je rozhodující celková nabídková cena (za příslušnou hodnocenou část VZ) v Kč 

bez DPH uvedená účastníkem v řádně vyplněné Příloze č. 1 ZD dané části (listu tabulky 

v Excel). Tato cena je nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku  

a finančních vlivů (např. inflace, dopravy zboží) v souladu  

s podmínkami uvedenými v ZD, s výjimkou povolené změny závazku dle zadávacích podmínek. 

 V případě rovnosti absolutních hodnot nabídkových cen dvou či více nabídek v dané části 

veřejné zakázky bude pro určení celkového pořadí pro zadavatele rozhodující elektronická 

nabídka, která byla zadavateli v dané části veřejné zakázky prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK doručena v dřívějším termínu a čase.  

 Dodací, platební a obchodní podmínky 

 Veškeré obchodní, platební, dodací, záruční a sankční podmínky a další požadavky zadavatele 

jsou upraveny v závazném návrhu kupní smlouvy, který tvoří přílohu zadávacích podmínek. 

Dodavatel není oprávněn činit v návrhu smlouvy změny či doplnění vyjma údajů, u nichž 

vyplývá povinnost jejich doplnění. 

 Zpracování nabídky 

 V případě zájmu o tuto veřejnou zakázku účastník podává výhradně elektronickou nabídku 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

Nabídky musí být zadavateli doručeny prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

dostupného na internetové adrese: https://zakazky.mesto-nymburk.cz/vz00000975 resp. 

přímo na stránce veřejné zakázky (dané části veřejné zakázky): 

 1.část:   https://zakazky.mesto-nymburk.cz/vz00000976 

 2.část:   https://zakazky.mesto-nymburk.cz/vz00000977 

 Lhůta pro podání nabídek ve všech částí končí dne 29.7.2024 ve 13:00 hodin. 

Nabídky v elektronické podobě otevírá zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  

Otevírání nabídek v elektronické podobě není veřejné a nemohou se ho tak účastnit ani 
účastníci zadávacího řízení. 

 Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

 Formáty dokumentů nabídky 

Není-li uvedeno jinak, účastníci předloží veškeré doklady a dokumenty, které budou součástí 

jejich elektronické nabídky, ve formátu *.PDF a/nebo ve formátech MS Office. 

https://zakazky.mesto-nymburk.cz/vz00000976


 

 Stránka 9 z 10 

 Součástí nabídky účastníka pro každou část budou min. následující dokumenty (tzn., že 

účastník vkládá do KAŽDÉ JEDNOTLIVÉ ČÁSTI níže uvedené dokumenty): 

1. Příloha č. 1 – Technická specifikace včetně cenové nabídky - účastník v této příloze vyplní 

všechny zadavatelem požadované pole (žlutě zvýrazněné) v listech (částech VZ), na které 

účastník podává nabídku.  

2. Příloha č. 2 – Návrh kupní smlouvy  – doplněná o všechny požadované informace; 

3. Příloha č. 3 - Krycí list nabídky  – doplněná o všechny požadované informace; 
4. Doklady prokazující splnění kvalifikace účastníka - doklady k prokázání kvalifikace 

účastníka podle čl. 9. této zadávací dokumentace. 

5. Příloha č. 4 – Čestné prohlášení o dodržení nařízení Rady EU č. 2022/576 – doplněná 

o všechny požadované informace; 

6. Příloha č.5 - Čestné prohlášení účastníka o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

7. Účastník předloží ke všem nabízeným konvektomatům kopii dokladu Prohlášení o shodě 
dle platné evropské legislativy. Dokumenty mohou být předloženy v českém, slovenském 
nebo anglickém jazyce, pokud jsou vydány v jiném jazyce, musí být předložen alespoň 
prostý překlad do českého jazyka. 

8. Dokumenty prokazující splnění minimálních technických parametrů uvedených v Příloze 
č. 1 – účastník doloží v kopii dokumenty, kterými prokáže splnění zadavatelem 
požadovaných parametrů na poptávané zboží uvedených v Příloze č. 1 ZD v dané části 
zadávacího řízení (např. produktové listy výrobce, obrazová dokumentace, technická 
specifikace apod.), a to v takovém rozsahu, aby účastník prokázal splnění vyplněných 
technický parametrů). Dokumenty budou předloženy v českém jazyce, pokud jsou vydány 
v jiném jazyce (kromě slovenského), musí být předložen alespoň prostý překlad do 
českého jazyka.  

9. Ostatní doklady účastníka, které budou součástí nabídky a nelze je zařadit k výše 
uvedeným bodům, např.: 
✓ plné moci nebo pověření k zastupování účastníka výběrového řízení, 
✓ ostatní doklady vyplývající ze zadávací dokumentace, jejich příloh nebo dle uvážení 

účastníka. 

 Další informace, práva a požadavky zadavatele 

 Zadavatel v žádné části výběrového řízení nepřipouští variantní řešení. Zadavatel v žádné části 

výběrového řízení nepožaduje po účastnicích poskytnutí jistoty.  

 Účastník není oprávněn podmínit svou nabídku proti nabídkou - typicky vlastními obchodními 

podmínkami. 

 Zadavatel vzhledem k povaze a smyslu veřejné zakázky neidentifikoval možnost uplatnění 

zásad sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání nebo 

inovací, aniž by zároveň nedošlo k porušení principů 3E (účelnosti, efektivnosti a 

hospodárnosti) podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších 

předpisů. 



 

 Stránka 10 z 10 

 Dodavatel bere na vědomí, že smlouva podléhá povinnému uveřejnění v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. 

 Dodavatel podáním nabídky uděluje souhlas ke zpracování osobních údajů za účelem 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a dále za účelem hodnocení nabídek. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem a odmítnout všechny 

předložené nabídky, a to ve formě zrušení této zakázky, a to i bez udání důvodu 

 Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem, který je: 

a) ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou, subjektem či orgánem se 

sídlem v Rusku, 

b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo 

vlastněný některým ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo 

c) dodavatelem jednajícím jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písm. 

a) nebo b), a to s ohledem na přímo aplikovatelné nařízení Rady EU č. 2022/576. 

Zadavatel si dále vyhrazuje, aby vybraný dodavatel před uzavřením smlouvy nahlásil veškeré 

poddodavatele, kteří plní více než 10 % hodnoty zakázky a kteří spadají do výše uvedených 

definic pod písm. a) až c). Takového poddodavatele není možné využít, a to ani v průběhu 

plnění veřejné zakázky. V opačném případě musí dojít k ukončení smluvního vztahu 

s dodavatelem.  

Dodavatel vyplní Čestné prohlášení o dodržení nařízení Rady EU č. 2022/576, které je přílohou 

č. 4 této zadávací dokumentace.  

 

 Přílohy 

Příloha č. 1 – Technická specifikace včetně cenové nabídky  

Příloha č. 2 – Návrh kupní smlouvy 

Příloha č. 3 – Krycí list nabídky 

Příloha č. 4 – Čestné prohlášení o dodržení nařízení Rady EU č. 2022/576  

Příloha č. 5 – Čestné prohlášení účastníka o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

 

 


